
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

中文：工作坊及活動

籌劃不同的課堂延伸活動，如：齊賀新歲寫

揮春、攤位遊戲、各項比賽及活動等，擴闊

學生文化視野，同時感受中國文化藝術的魅

力，又讓學生寓學習於遊戲中，增加對中國

文化的興趣和了解，提升學生學習中國語文

的效能。

9/2023-7/2024 S1-S6 537 $31,940.07 $59.48 E1 中文

透過焦點小組，學生普遍認同課堂延伸活

動，能擴闊學生中華文化視野。

從觀察學生表現、教師意見，學生都積極

投入寫揮春、參與攤位遊戲、各項比賽及

活動等，增加對中國文化的興趣和了解，

提升學生學習中國語文的效能。

✓ ✓

2

English Cultural Activities

To learn English by introducing different

culural activities from around the world.

To improve English communication skills

and knowledge about traditions from

around the world.

9/2023-7/2024 S1-S6 537 $43,639.20 $81.26 E1 英文

透過教師問卷，活動有效帶動學生投入運

用英語，加強學生對英語的認識，更能了

解世界發展。
✓ ✓

3

數學：比賽及課程

鼓勵學生參與校外數學比賽及大學數學系講

座等，延伸課堂所學，讓學生了解自己在數

學科的能力，並於全港以至全球比較，累積

寶貴的經驗；亦能進一步了解高階數學，並

體驗大學教授模式。

9/2023-7/2024 S1-S5 60 $10,359.60 $172.66 E1 數學

透過活動反思，學生普遍認同比賽及講座

，如：2024香港數學及奧數挑戰賽、

2023/24 年度中學生統計習作比賽等，能

拓闊學生眼界，了解自己在數學科的能力

，能進一步了解高階數學。

✓

4

生物：參觀及研習

安排學生參觀，如：嘉道理農場、科學館之

生物館，以及野外研習、解剖老鼠等活動，

讓學生了解生物多樣性，提升學生對生物科

的認知及學習效能。

9/2023-7/2024 S4-S5 60 $8,798.15 $146.64 E1,E2 生物

透過活動反思，學生普遍認同參觀及野外

研習、實驗等活動能了解生物多樣性，提

升學生對生物科的認知及學習效能。
✓

5

歷史：參觀及導賞

透過參觀及導賞歷史景點，讓學生接觸一手

史料，以印證課堂所學的知識，有助建立正

面的史觀。 9/2023-7/2024 S1-S5 100 $5,812.50 $58.13 歷史

透過活動反思，學生普遍認同參觀及導賞

歷史景點能接觸一手史料，以印證課堂所

學的知識，以建立正面的史觀。
✓

6

地理：實地考察

籌辦不同的實地考察活動，如：地質考察、

工業考察、氣候考察、林地考察、河流考察

等，讓學生走出課室，並透過實地考察，以

實踐課堂所學的知識及技能。

9/2023-7/2024 S4-S6 124 $6,109.00 $49.27 E2 地理

透過活動反思，學生認同參與了考察活動

後，能實踐課堂的知識及技能，提升對地

理的興趣及學習效能，將理論知識實踐，

以更大的信心應答公開試。 ✓

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

7

旅款：工作體驗及參觀

讓學生親身體驗，從工作人員身上發掘自律

及自我推動的價值，並藉此剖析機構營辦的

成功之道。此外，透過參觀餐飲及酒店行業

等設施，了解其發展。讓學生能認識香港旅

遊業的獨特之處，並且如何達致旅遊業的可

持續發展。

9/2023-7/2024 S4-S5 42 $5,350.00 $127.38 E1,E2 旅遊與款待

透過活動反思，學生認同透過參觀餐飲及

酒店行業等設施，能了解其發展。讓學生

能認識香港旅遊業的獨特之處，並且如何

達致旅遊業的可持續發展。 ✓

8

生社：走出校園、探索社

透過參觀探知館及清真寺，讓學生認識社會

的多元文化，並了解多元共融帶來的正面效

益。 9/2023-7/2024 S1-S3 282 $1,180.00 $4.18 生活與社會

透過活動反思，學生認同參觀能讓他們認

識社會的多元文化，並了解多元共融帶來

的正面效益，以貢獻社會。
✓ ✓

9

企財：企業參觀

透過參觀企業，讓學生了解商業世界運作，

及早裝備自己。
9/2023-7/2024 S4 25 $1,600.00 $64.00 E2

企業、會計

與財務概論

透過活動反思，學生認同參觀能讓他們了

解職業的特性、人力資源管理及提升自身

的競爭力，及早裝備自己。
✓ ✓

10

健社：實地學習

利用實地學習，探討弱勢社群的生活，從而

了解其生活情況，作出分析及建議，提升學

生的批評思考、分析及創意思維。 9/2023-7/2024 S4-S5 34 $1,701.00 $50.03 E1,E2
健康管理與

社會關懷

透過校本評核中的活動反思，學生認同實

地學習能將課程知識學以致用，提升學生

的解難能力及溝通技巧。透過探訪獨居長

者/弱能人士及院舍運作，了解長者/弱能

人士所面對的困難，將課程知識與生活融

合，提升對課程的理解與應用。

✓ ✓

11

生活科技：參觀科學園

籌辦參觀科技園，配合課程內容，如了解科

技如何為人類帶來方便等，延伸學習，以提

升學生學習科技的興趣及效能。 9/2023-7/2024 S3 97 $790.00 $8.14 E2 生活科技

透過活動反思，學生認同活動能延伸學習

，以提升學生學習科技的興趣及效能。

✓ ✓

12

藝術教育：中樂樂器班（古箏、二胡）

透過持續訓練，培養學生對中樂的認識及興

趣、認識中國傳統文化。 認識二胡的特性、

學習左右手的演奏姿勢，掌握基本的演奏技

巧。以及認識古箏的結構，掌握基本的演奏

技巧（勾、托、抹、劈、撮、花指、顫音

等）。

9/2023-7/2024 S1-S5 12 $32,910.00 $2,742.50 E1,E2 藝術教育

透過活動反思，學生認同持續訓練，培養

學生對中樂的認識及興趣、認識中國傳統

文化，加強二胡的演奏技巧。
✓

13

藝術工作坊

籌辦不同的工作坊，如：陶藝、視覺藝術、

時裝設計、霓虹燈、電子繪畫等，增加學生

對藝術學習動機，發展藝術多樣性。 9/2023-7/2024 S1-S6 537 $85,126.80 $158.52 E5
藝術（視

藝）

透過活動反思，學生認同不同的工作坊，

能增加學生對藝術學習動機，發展藝術多

樣性。
✓ ✓

第2頁，共7頁



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

14

體育發展

透過不同活動，如體能鍛鍊、田徑、籃球、

競賽等，增加學生對運動的參與，提升對學

校的歸屬感。 9/2023-7/2024 S1-S6 537 $89,715.41 $167.07 E1,E5 體育

透過活動反思，學生認同多元化的體育項

目，如體能鍛鍊、田徑、籃球、競賽等，

其中有躲避盤訓練計劃、中學非撞式欖球

錦標賽2024、中學7人欖球邀請賽2024等

，獲得不少獎項，能讓學生多運動、鍛鍊

身體。

✓

15

STEAM及電子學習

透過不同活動，如編程興趣班、3D打印工作

坊、月球燈工作坊等及比賽，提升學生對

STEAM的創新能力、編程能力及動手能力。 9/2023-7/2024 S1-S5 230 $81,388.50 $353.86 E1,E6,E8
跨學科（

STEM）

透過活動反思，學生普遍投入活動，積極

參與比賽，如GenRobo A.I. 工程師挑戰

賽、3D打印操作員課程、全港學生科技大

賽編程智能車行黑線大賽等，認同活動及

比賽能提升學生對STEAM的創新能力、編

程能力及動手能力。

✓

16

7A 班戲劇組《戲解文言－初中篇IV》導賞及

演出

通過舞台表演演繹著名的文言文篇章，提升

學生對文言文的興趣及接觸戲劇藝術，拓寬

眼界。

9/2023-7/2024 S2 97 $5,000.00 $51.55 E1,E6
跨學科（閱

讀推廣）

透過活動反思，話劇把中文文憑試的三篇

重要文言範文立體化呈現在舞台上，讓同

學們接觸戲劇藝術之餘，生動地「閱讀」

三篇文章，老師亦可藉此作為教學的切入

點，提升學生對文言文的興趣。

✓ ✓

17

關愛校園活動系列

透過多元化的活動，如中一新生日營、情中

英學團等，讓相關學生認識社區及資源，能

融入校園的生活，建立積極思維，建立對學

校的歸屬感。

9/2023-7/2024 S1-S6 537 $10,319.70 $19.22 E1,E6 價值觀教育

透過活動反思，學生普遍從多元化的活動

中，學生能舒緩情緒，互相鼓勵，建立積

極思維，建立關愛文化。
✓ ✓

18

全方位學習日

整體規劃各級不同的學習主題，配合不同學

習性質，讓學生走出校園，實踐所學，提升

學生的學習動機，促進學習，並建立正面的

價值觀和態度，達致全人發展。

Jun-24 S1-S2 185 $49,201.71 $265.96 E1,E2,E6

其他，請註

明：聯課活

動

中一級的惠州交流學習團、中二級的大灣

區發展體驗行，透過活動反思，學生普遍

同意走出校園，了解國家，實踐所學，提

升學生的學習動機，促進學習，並建立正

面的價值觀和態度，達致全人發展。

✓ ✓ ✓

19

聯課社團活動

透過社團舉辦多元化活動，豐富學生的課餘

生活，讓學生提升學生的學習動機，促進學

習。 9/2023-7/2024 S1-S6 537 $13,697.47 $25.51 E5

其他，請註

明：聯課活

動

透過活動反思，配合讓學生展現所學，大

部分的聯課社團活動，能提豐富學生的課

餘生活，讓學生提升學生的學習動機，促

進學習。 ✓ ✓

20

同樂日

各級學生籌劃不同主題的攤位，配合不同學

習性質，讓學生面向社區，實踐所學，提升

學生的學習動機，促進學習，並建立正面的

價值觀和態度，達致全人發展。

Nov-23 S1-S6 537 $39,558.47 $73.67 E1,E7

其他，請註

明：聯課活

動

各級學生籌劃不同主題的攤位，配合不同

學習性質，透過活動反思，讓學生於籌備

攤位中貢獻學校，發揮所長，培養學生對

學校的歸屬感，建立正面的價值觀和態度

，達致全人發展。

✓ ✓
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

21

專項恆常興趣發展系列

籌辦不同的專項恆常興趣班（舞蹈班、結他

班、中式刺繡班、手鈴班、戲劇班（音樂

劇）、攝影班、空手道、跆拳道、花式跳繩

班、外語班），提升學生對非學術技能的認

識及興趣，發掘潛能，提升學生自信。

9/2023-7/2024 S1-S4 200 $93,340.29 $466.70 E1,E5,E7

音樂、

藝術、

跨學科

其他，請註

明：聯課活

動

透過統計學生的出席情況、活動反思，配

合讓學生展現所學，大部分的專項恆常興

趣班，能提升學生對非學術技能的認識及

興趣，提升學生自信。 ✓ ✓

22

全校旅行日

籌辦各級學生前往本港不同的郊野公園，接

觸大自然。透過籌辦團體活動，與大自然融

合，提升師生關係外，領略及實踐愛護環境

的重要性。

Jan-24 S1-S6 537 $17,880.00 $33.30 E2,E6
德育、公民

及國民教育

透過活動反思，旅行日到訪郊外，接觸大

自然，從中提升師生關係外，領略及實踐

愛護環境的重要性。
✓

23

生涯規劃多面睇

推薦學生參加不同的參觀、展覽、工作坊、

互動遊戲、性格測試，如：職場工作坊、大

學體驗課程、參觀專上學院、經歷模擬的人

生旅程等。讓學生認知本地、內地及其他地

方的升學方法及職場資訊外，提升學習動機

，促進自我成長，盡早作出生涯規劃。

9/2023-7/2024 S1-S6 537 $11,048.50 $20.57 E1,E6 價值觀教育

透過活動反思，學生都認同不同的工作坊

能拓闊眼界，讓學生認知不同的升學方法

及職場資訊外，提升學習動機，促進自我

成長，盡早作出生涯規劃。 ✓

24

中四級義工計劃

規劃不同的社區服務供學生自我籌劃、參與

服務。透過社區探訪及服務活動，了解社區

不同人士之情況及需要，培育學生服務社群

的精神，發揮麗澤人謙和的素質。

Jun-24 S4 83 $10,400.00 $125.30 E1,E2,E6 價值觀教育

透過活動反思，學生認同義工計劃能認識

社會上的弱勢社群，培育學生服務社群的

精神，發揮麗澤人謙和的素質。
✓ ✓

25

福音營

透過遊戲、敬拜、祈禱和晚會，傳揚基督福

音，培養正面的人生觀。
1/12/2023 S1-S5 30 $15,133.20 $504.44 E1,E2 價值觀教育

透過活動反思，學生認同福音營能傳揚基

督福音，培養正面的人生觀。

✓

26

成長感恩路

組織同學以不同方式對小學母校表達情意、

包括返回母校探訪昔日良師益友，讓學生懂

得飲水思源，學習回望感恩，再邁步向前。 9/2023-7/2024 S1-S6 537 $760.00 $1.42 E1,E2,E7 價值觀教育

透過活動反思及焦點小組，學生認同返回

母校探訪昔日良師益友，能體會飲水思源

的珍貴，學習回望感恩，再邁步向前。
✓

27

走出社區：閱讀分享

以「紫禁城」為主題，透過不同的活動，介

紹其中蘊含的歷史、文化、及宮廷冷知識，

讓其他學校的學生都能享受閱讀之旅，並以

本校作閱讀推動的平台，聯繫社區，彼此交

流分享，創新閱讀風氣。

9/2023-7/2024 S1-S3 282 $2,406.20 $8.53 E1,E2,E7
跨學科（其

他）

透過活動反思及焦點小組，學生認同在社

區推廣閱讀能讓其他學校的學生都能享受

閱讀之旅，並以本校作閱讀推動的平台，

聯繫社區，彼此交流分享，創新閱讀風

氣。

✓ ✓
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

28

走出社區：聯校體育項目

舉辦各類聯校體育項目，讓本校學生發展潛

能，並會邀請其他學校的學生共同參與體驗

活動及比賽，形成社區共同平台，更有效運

用資源，推廣各類新興運動，形成風氣，讓

學生更投入參與；除此以外，本校學生作為

主辦方的協助人員，更可提升技術及自信

9/2023-7/2024 S1-S5 100 $3,980.50 $39.81 E1,E8 體育

透過活動反思及焦點小組，學生參與多元

的體育活動，讓同學認識及試玩不同的新

興運動，提升技術及自信心。
✓ ✓

29

多元活動系列

透過一系列活動，包括團隊建立活動、校運

會協辦項目、麗澤敬師日、歌唱比賽、麗澤

慶生活動、中一VIP日等，提供多元活動，提

升團隊合作，加強學生對學校的歸屬感。

9/2023-7/2024 S1-S6 537 $15,127.94 $28.17 E1,E2,E6 價值觀教育

透過活動反思、焦點小組及問卷，學生及

教師都認同提升團隊合作，加強學生對學

校的歸屬感。
✓ ✓ ✓

30

校園電視台

透過一系列活動由舊有會員訓練新會員，包

括講解節目製作過程，參觀電視台直播室、

影片剪接培訓班及傳承聚會等等活動，提供

多元發展的機會，讓學生得以豐富人生經歷

，建立自信。

9/2023-7/2024 S1-S5 50 $20,185.47 $403.71 E1,E6

其他，請註

明：校園電

視

透過活動反思，學生認同動動由舊有會員

訓練新會員，能傳承知識，更能提供多元

發展的機會，讓學生得以豐富人生經歷，

建立自信。 ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

8,000 $714,459.68

1.2

1

內地交流活動

以內地的世界遺產（包括自然遺產、文化遺

產）為考察目的地，讓學生親身體驗，了解

當地的文化生活。 9/2023-7/2024 S1-S6 537 $48,425.00 $90.18 E3,E4 價值觀教育

透過活動反思，鞏固學生於交流所學，讓

體驗內地的發展一日千里，國家的先進及

強大，讓學生心繫祖國，為國貢獻。
✓

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

2

領袖生境外培訓（肇慶文化之旅）

透過共同完成務農耕作，體驗農村人民的艱

苦生活外，提升團隊精神。透過了解國家自

然資源豐富多彩，增加對祖國的歸屬感。 2/4/2024-4/4/2024 S3-S5 55 $45,713.00 $831.15 E3,E4 領袖訓練

透過活動反思，學生能在炎熱天氣下共同

完成務農耕作，體驗農村人民的艱苦生活

外，提升團隊精神。透過遊歷，了解國家

自然資源豐富多彩，增加對祖國的歸屬

感。

✓

3

全方位學習：STEAM探索

透過實地考察國家的科創企業，裝備學生以

應對經濟、科學和科技的迅速發展，培養學

生成為科學、科技、工程、數學的終身學習

者。

Jun-24 S3 97 $26,193.00 $270.03 E1
跨學科（

STEM）

透過焦點小組，學生普遍能了解國家的科

技發展情況，培養學生成為STEAM的終身

學習者。
✓ ✓

4

湖南省張家界、長沙地質與環境保育之旅

透過境外活動，除予增廣見聞外，更提升學

生的解難、協作的能力。從義教活動中更可

訓練心志，以愛服務他人。
29/6/2024-3/7/2024 S1-S5 33 $29,110.00 $882.12 E1 價值觀教育

透過焦點小組，學生普遍更加瞭解湖南省

張家界、長沙的環境保育情況，讓學生透

過服務活動能夠實地瞭解國家的發展與體

驗中華傳統文化的韻味。
✓

5

香港中華總商會粵港青少年交流團2023

透過這交流團，讓學生認識大灣區的先進科

技，增潤學生對國情的認識，提升他們國民

身份的認同感。透過 参觀內地大學，讓學生

了解內地升學的機會及出路。

14/9/2023-16/9/2023 S5 10 $9,800.00 $980.00 E1
德育、公民

及國民教育

透過活動反思，學生普遍更加瞭解大灣區

在國家發展中的角色和發展機遇，提升學

生國民身份的認同感。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

732 $159,241.00

8,732 $873,700.68

第1.2項總計

第1項總計
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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

麗澤中學
全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$873,700.68

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 蔡麗芳

職位： 副校長

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

537 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練

費用
537

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）
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